ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 037/2025

PORTARIA Nº 037/2025

de 09 de janeiro de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º.Fica instituída a Comissão de Avaliação dos Imóveis
Urbanos do Município de Ipueira/RN para apurar os valores
fiscais e organizar as tabelas de valores dos imóveis urbanos
deste município.

Art. 2º.Designar os servidores:
Andreia Karla Alencar De Medeiros Araújo– Responsável
pelo setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Ipueira;
José Dimas Barbosa De Medeiros– Mestre de Obras;
Gleydson Eduardo De Medeiros– Secretário Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão de Avaliação dos Imóveis
Urbanos do Município de Ipueira/RN, na condição de membros
titulares e
Bento Josué De Medeiros– Engenheiro Civil;
Aroaldo Medeiros De Lucena– Fiscal de Tributos, na condição
de membros suplentes.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 09 de Janeiro de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:71A8C6B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2025. Edição 3452
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/05/2025, 16:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/71A8C6B4/03AFcWeA6HudlsNsdkPAUvviEIqNFzAZ-T0fqJjSRvnMtwidlhxS_AARQWYfL4CfE… 1/1